

Årsredovisning för  
**Green Amber Writing AB**

559058-9742

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Simona Ahrnstedt  
Verkställande direktör

2026-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Green Amber Writing AB, 559058-9742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver litterär verksamhet samt håller föredrag inom litterärt skapande.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt till följd av en ökad försäljning.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025      | 2024      | 2023      | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 276 688 | 1 771 178 | 2 997 118 | 3 811 570           |
| Resultat efter finansiella poster | 1 040 663 | 572 532   | 741 697   | 1 154 275           |
| Soliditet %                       | 91,9      | 93,3      | 92        | 85,8                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 2 208 460              | 449 511        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 449 511                | -449 511       |
| Vinstutdelning                 |                   | -450 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 811 573        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>2 207 971</b>       | <b>811 573</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 2 207 971        |
| Årets resultat   | 811 573          |
| <b>Summa</b>   | <b>3 019 544</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 500 000          |
| Balanseras i ny räkning  | 2 519 544        |
| <b>Summa</b>   | <b>3 019 544</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                     | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 3 276 688                          | 1 771 178                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>3 276 688</b>                   | <b>1 771 178</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                              |            | -629 660                           | -360 697                           |
| Övriga externa kostnader                               |            | -328 426                           | -293 043                           |
| Personalkostnader                                      | 2          | -1 279 805                         | -1 100 955                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-2 237 891</b>                  | <b>-1 754 695</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>1 038 797</b>                   | <b>16 483</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 0                                  | 553 517                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 1 866                              | 2 640                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | 0                                  | -108                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>1 866</b>                       | <b>556 049</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>1 040 663</b>                   | <b>572 532</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>1 040 663</b>                   | <b>572 532</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                                |            | -229 090                           | -123 021                           |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>811 573</b>                     | <b>449 511</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 67 079            | 67 079            |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5          | 928 196           | 928 196           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>995 275</b>    | <b>995 275</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>995 275</b>    | <b>995 275</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 10 625            | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 50 423            | 306 020           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 184 384           | 112 255           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>245 432</b>    | <b>418 275</b>    |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                |            | 219 099           | 224 921           |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>          |            | <b>219 099</b>    | <b>224 921</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 880 548         | 1 263 561         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 880 548</b>  | <b>1 263 561</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>2 345 079</b>  | <b>1 906 757</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>3 340 354</b>  | <b>2 902 032</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 2 207 971         | 2 208 460         |
| Årets resultat                        |            | 811 573           | 449 511           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>3 019 544</b>  | <b>2 657 971</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>3 069 544</b>  | <b>2 707 971</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 582               | 617               |
| Skatteskulder                         |            | 0                 | 24 260            |
| Övriga skulder                        |            | 270 228           | 169 184           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>270 810</b>    | <b>194 061</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>3 340 354</b>  | <b>2 902 032</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025-01-01 -<br>2025-12-31 | 2024-01-01 -<br>2024-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               |            | 67 079     |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |            |            |
| Omklassificeringar                        |            | -67 079    |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        |            | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    |            | <b>0</b>   |

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2025-12-31    | 2024-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 67 079        |               |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |               |               |
| Omklassificeringar                        |               | 67 079        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>67 079</b> | <b>67 079</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>67 079</b> | <b>67 079</b> |

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 928 196        | 1 761 076      |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                |
| Avgående fordringar                       |                | -832 880       |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>928 196</b> | <b>928 196</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>928 196</b> | <b>928 196</b> |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Järfälla

*Simona Ahrnstedt* 2026-04-10  
\_\_\_\_\_  
Simona Ahrnstedt Datum  
Verkställande direktör

*Dante Ahrnstedt* 2026-04-10  
\_\_\_\_\_  
Dante Ahrnstedt Datum  
Styrelseledamot

*Milo Revin Ahrnstedt* 2026-04-10  
\_\_\_\_\_  
Milo Revin Ahrnstedt Datum  
Styrelseledamot